hp- ^ak t ‘ dziewczyno! Ja się tam n’gdy prosić nie

tylko widzę ładną dziewczynę, biorę ją
a szyj® ' całuję! — odrzekł podchmielony

\ e parobek, przykładem objaśniając swoje
x Oj

Ot(;'ZeP ode mn>e!
’ n’e odczepię się i będę póty cało-

Ie sama pocałujesz.

Wtorek. ' - fpia 31 Maja (12 Czerwca) 1877 r.
Vw-*-r - z. ■»/ ■

Prenumerata „KurjeraWar-
szawskiego,“ wynosi w Warsza
wie rocznie rs. 4 kop. 80, pół
rocznie rs. 2 k. 40, kwartalnie rs. 1
k. 20, miesięcznie kop. 40, za odno
szenie do domów dopłaca się kop. 5.

— Numer pojedynczy w Kan-
" torze Redakcji kop. 5.

Linja demar-
kacyjna bowiem sprzeciwiałaby się tyle razy głoszo
nej przez Rossję polityce bezinteresowności i przed-

— Assekuracja Pożyczek Premiowych 5% RoBSyjskich
Pierwszej i Drugiej Emissji uskutecznia się po kop. 35 od
sztuki. Losowanie I-ej Emissji odbędzie się 1 (13) lipca 1877 r.

Kupno i Sprzedaż Monet złotych, srebrnych, Bankno
tów zagranicznych, kuponów w zlocie płatnych, oraz
wszelkich papierów publicznych.

Zaliczenia na Papiery Procentowe notowane na Giełdach
Warszawskiej i St.-Patersburgskiej, udziela pod przystę-
pneml warunkami.

5-10 — 8178 —

W Drukarni „Łnrjera Warszawskiego."—Plac Teatralny Nr 473 (nowy 5.)
)H«dakt«r Waoław Ssymanowskl. — Wydawoa Gnstaw Hshathaar.

H03BQjeH0 UeiŁBypop Bapmaisa 31 Maa (12 Iżohł) 1877 n
Patrz Dodatek-

13393663

DODATEKanKURJERŁ WARSZAWSKIEGO H5127
Dnia 12 Czerwca 1877 roku.'\ Wtorek. Dnia 31 Maja (12 Czerwca) 1877 roku.

— 8596 -

I Magistrat miasta Warszawy
lj i. W dniu 8 (20) Czerwca r. b. o godzinie 12 w południe, odbywać Bię będzie w sa-

'ytaejjnęj Magistratu, licytacja głośna na dostawę w roku 1878.-'

a) dla Warszawskiej Policji Wykonawczej:
U, 1) drzewa sosnowego sążni półkubieznyeh 2,000, od rubli 5 kop.